
 

  Veckoblad 12 (19 -23 mar 2018) 
Veckan som gått (vecka 12) 
Vi påminner om 48-timmars regeln vad gäller magsjuka! 
F-1 har arbetat med sina sprattelgubbar som de gjort olika kläder till, sedan har 
eleverna tillsammans gjort några björkar av papper som de satt upp tillsammans 
med renen. Vi har också tittat närmare på hällristningar och provat att göra egna på 
papper.  
F har fortsatt att arbeta med talet två, samt övat på att klippa. Vi har också skrivit en 
ny bokrecension och njutit av vårsolen utomhus. Flera har skidat runt på skolgården 
såväl på plan mark som sluttande.  
1 har fortsatt att arbeta med subtraktion med tiotalsövergång samt problemlösning. I 
svenskan arbetar vi med bokstaven Gg. 
2-3:an har lärt sig om renen eftersom den var det viktigaste djuret för de första 
människorna i Norrbotten. Eleverna har gjort en ren i naturlig storlek samt läst och 
dokumenterat fakta om renen. Treorna har fullt upp med de nationella proven i 
svenska och tränar nu på hela digitala klockan i matten. Träna gärna det hemma 
också. Tvåorna har arbetat lite extra med läs- och hörförståelse och de hade mycket 
goda resultat på treans och fyrans gångertabell i matten. 
4-6 har i no avslutat kapitlet om vattnet och vattnets egenskaper och i geografi har vi 
läst om Halland. 
4 har i engelskan försökt att runda av det vi tidigare arbetat med och alla kommer att 
få hem sin workbook för att se över det de inte av olika anledningar hunnit med på 
lektionerna. 5 har i engelskan börjat översätta låttexter som de sedan ska skriva 
Blackout Poetry av. 6 har i engelskan haft sitt första läxförhör på oregelbundna verb 
och arbetat med läsförståelse. 
7-9 Vårdnadshavare som inte deltog på föräldramötet på onsdag kontaktar Ann på 
070-2807832 eller kommer förbi till skolan  innan påsklovet. 
 
Veckan som kommer (vecka 13)    
F-9 Skärtorsdag den 29/3 åker vi skidor (de elever som inte har skidor promenerar) 
till Djupträsk för pimpelfiske och/eller skidåkning. Ta med pimpelspö, något att sitta 
på och gärna isborr om ni har! Vi tar med lunchbaguetter och dryck från skolan och 
eleverna kan ta med lite fika och varm dryck om de vill.  
F går till biblioteket på måndag morgon. Ta med lånekort och boken från förra 
veckan.  
1 har läsläxa till tisdag. 
F-1 har fått i uppdrag att prova om de klarar att vara utan film/elektroniska spel under 
lördag och söndag. Även vi vuxna provar utmaningen.  
2-3 “Lästroll”  lämnas till skolan på onsdag.  

 



Inget biblioteksbesök. De elever som har böcker som bör lämnas tillbaka kan lämna 
dem till skolan så ordnar vi att de kommer till biblioteket. 
4 har prov i matematik på tisdag.I engelskan ska de ha jobbat med det de av olika 
anledningar missat tills på onsdag. Varje elev har en lapp med det de ska göra på 
sin workbook.  
6 har oregelbundna verb + glosor tills på ons. Finns på Driven.  
4-6 Har ett test om vad de kan om programmering i java på onsdag. 
7-8 har förhör på förra veckans verb på måndag samt oregelbundna verb i läxa tills 
på onsdag. Finns på driven.  
7-9 Ska skriva färdigt uppgiften om matproduktionen senast på onsdag. 
9 har läxförhör på måndag på konjunktioner och prepositioner, träna på pappret vi 
har jobbat med (kopia finns på classroom). 
 
Idrott 
F-1 åker längdskidor onsdag.  
2-3 har idrott inomhus på onsdag. 
6 simmar klädsim på tisdag och tränar på livräddning. 
4-5 & 7-9 åker skidor på tisdag, samling vid Motionshallen.  
4-6 åker skidor hela onsdag förmiddag, då utgår vi från skolan (eleverna kan lämna 
skidorna på skolan om de vill).Ta gärna med en vattenflaska och eventuellt en frukt. 

 
 
 

Trevlig Helg! 
Anja, Célia, Astrid, Carola, Johanna, Sara, Ann, Anna, Camilla, Magdalena, Fayza, Anna, Petra, 

Gustav, Camilla, Daniel, Stefan 
  
 

 

 


